

# 令和元年度第1回東京都公園審議会

令和元年5月20日(月)9:45～

新宿NSビル3階 NS会議室3-J

## 次 第

### (1) 開 会

### (2) 議 事

#### 審 議

第1号議案 「都立明治公園の整備計画について」 答申(案)

第2号議案 「都立代々木公園の整備計画について」 答申(案)

#### 報 告 事 項

都立木場公園多面的活用プロジェクト及びマーケットサウンディング調査について

### (3) 閉 会

#### 【資料一覧】

- 資料1 都立明治公園の整備計画 答申(案) 説明資料
  - ・資料1-1 都立明治公園の整備計画 答申(案)
  - ・資料1-2 都立明治公園の整備計画(案) 新旧対照
  - ・資料1-3 「都立明治公園の整備計画(中間のまとめ)」に対する都民意見および対応方針(案)
  - ・資料1-4 「都立明治公園の整備計画(中間のまとめ)」に対する地元自治体の要望対応方針(案)
  - ・参考資料1-1 都立明治公園 位置図
  - ・参考資料1-2 都立明治公園 空中写真
- 資料2 都立代々木公園の整備計画 答申(案) 説明資料
  - ・資料2-1 都立代々木公園の整備計画 答申(案)
  - ・資料2-2 都立代々木公園の整備計画(案) 新旧対照
  - ・資料2-3 「都立代々木公園整備計画(中間のまとめ)」に対する都民意見および対応方針(案)
  - ・資料2-4 「都立代々木公園整備計画(中間のまとめ)」に対する地元自治体の要望対応方針(案)
  - ・参考資料2-1 都立代々木公園 位置図
  - ・参考資料2-2 都立代々木公園 空中写真
- 資料3 都立明治公園及び都立代々木公園整備計画答申にあたって
- 資料4 都立木場公園多面的活用プロジェクト及びマーケットサウンディング調査について